華夏科技大學捐贈同意書
填表日期：　　年　　月　　日
	捐贈人姓名
	
	收據抬頭
	

	捐贈金額
	新臺幣              元整
	統一編號
或身份證
	

	捐贈芳名錄單位寶號/代表人
	【非個人捐贈請填此欄】

	捐贈人
服務單位
	
	電   話
	O：
H：
手機：

	捐贈人
職  稱
	
	
	

	捐贈收據
寄送地址
	

	匯款戶名/帳號
(核對入帳用)
	

	捐贈內容
	□現金：新台幣__________________元。 
□實物捐贈(說明見下欄)，估計價值：__________________元。

	捐贈用途
	□「華翔翼圓夢助學」□「學生國際交流」□「永續華夏安定校務」
□不指定
□其他用途(請說明)_______________________________ 

	 實物捐贈：請檢附下列文件予以辦理受贈行政作業：
 ・同意捐贈之表示文件。
 ・捐贈實物基本資料[含廠牌.型式.數量.出廠日期.使用年限等]或填寫實物捐贈明細表。
 ・捐贈實物發票影本或單價證明文件。
本財物確為捐贈人所有，無條件捐贈華夏學校財團法人華夏科技大學，如有糾紛，概由本捐贈人負責。

　                                            捐贈者簽署：



註：本表請隨繳款聯單交總務處出納組(02)89415100-1225或傳真至(02)8668-3011
※本校專戶資訊：
 合作金庫永和分行  戶名：華夏學校財團法人華夏科技大學  帳號：0090765355400

接受實物捐贈明細表
	編號
	財物名稱
	廠牌、規格
	單價
	數量
	總價
	備註

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	合計：                  元整


1、 業經確認上列明細表為捐贈華夏學校財團法人華夏科技大學之財物清單，核對結果無誤。
2、 受贈實物價格請檢附上列捐贈財物價值證明文件（購入發票、收據等）。

3、 以上財物確為捐贈人所有，無條件捐贈華夏學校財團法人華夏科技大學，如有糾紛，概由本捐贈人負責。

捐贈人（簽章）/捐贈單位（大小章）：
確認人（簽章）：                        

查核日期：       年        月        日
